CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá n. ° 1167 Centro — Fone/Fax: (19)3885-7700
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba — SP

MOÇÃO

Congratula Marcia Pereira por prestar um serviço de
excelência na área de corretagem, através de uma
empresa sólida e com uma grande equipe de
colaboradores, realizando o sonho da casa própria
na cidade.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno
desta egrégia Casa Legislativa, a presente moção de louvor para que, após
ouvido o douto Plenário, seja encaminhada Marcia Pereira.

JUSTIFICATIVA:

Marcia Pereira atua no mercado há vinte anos, fundou a sua própria
empresa, MP Imóveis, e presta um serviço com excelência, realizando o sonho
da casa própria. O diferencial da MP é oferecer uma variedade gama de serviços,
envolvendo construção, compra e venda de imóveis. Além de ser pioneira em
proporcionar o financiamento habitacional de imóveis.

Sala das Sessões, em 25 de agosto de 2023.

1_,
Lucidalva Luz dos Santos.

Vereador

PROT-CMI 3719/2023
25/08/2023 - 12:17
MOC 230/2023

	Page 1